
EXTRATO DE TERMO ADITIVO N® 001/2019

Extrato de Termo Aditivo n° 001/2019, decorrente do Contrato n° 54/2019. Partes: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a
ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DO BAIXÃO DA MATINHA. Espécie: Termo de
Aditivo. Objeto: Aditivar o fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA.
Do Valor: R$ 99.837,50 (Noventa e nove mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos).
Data da Assinatura: 05/11/2019. Base Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores.
Ficam de acordo as partes que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários: Sr. Marcos
Ferreira Silva - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. Lincoln Branco
Pereira - Representante Legal, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de novembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no murai desta Prefeitura.

Nome:

/20^

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20191121 Publicação: 21/11/2019

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei 1.241 de ví de nmrço do 2014 j Edição BAC20191121 Bacabal - MA. 21/11/2019

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de 2014,
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da Internet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N<» 001/2019

Extrato de Termo Aditivo n° 001/2019, decorrente do Contrato n" 54/2019. Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES
DO BAIXÃO DA MATINHA. Espécie: Termo de Aditivo. Objeto: Aditivar o fornecimento de Gêneros Alimentícios
da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município de
Bacabal/MA. Do Valor: R$ 99.837,50 (Noventa e nove mil, oitocentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos). Data

da Assinatura: 05/11/2019. Base Legai: Lei 8.666/93 e suas demais alterações posteriores. Ficam de acordo as partes

que assinam o termo aditivo de contrato. Signatários: Sr. Marcos Ferreira Silva - Secretário Municipal de Educação,

pela CONTRATANTE e o Sr. Lincoln Branco Pereira - Representante Legal, pela CONTRATADA. Bacabal (MA),

05 de novembro de 2019.

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.Oi4.3Si/OOOl-381 Criado pela Lei N" 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão ■ CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533

Prereilura Municipal de Bacabal ■ MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal ■ Maranhão - CEP: 657004)00 w\vw.bacabal.ma.gov.br
Diário onciat do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 362 i 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC2019II2I


